2.4 tohoto Dodatku Smlouvy, je stanovena na základě ceny 
jednotlivých dílčích činností, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy, a 
rozsahu skutečně provedených prací. Celková cena za realizaci Změny U083 dle tohoto

Dodatku Smlouvy činí 447.783,47 Kč (čtyři sta čtyřicet sedm tisíc sedm set osmdesát tři 
korun českých a čtyřicet sedm haléřů) bez DPH.

4.2 Soulad ceny sjednané v odst. 4.1 tohoto Dodatku Smlouvy s pravidly cenotvorby u změnových 
řízení stanovenými v odst. 47.4 Smlouvy, byl ověřen znaleckým posudkem vyhotoveným dne 
30.12.2024 pod číslem 097282/2024 znaleckou kanceláří Cetag s.r.o., IČO: